

## Newsletter 9/2018(38)

Szanowni Klastrowicze,

Przekazujemy kolejny numer Newslettera Klastra Logistyczno Transportowego Północ - Południe informujący o bieżących wydarzeniach i osiągnięciach partnerów.

Z poważaniem  
Marek Świeczkowski  
Koordynator Klastra/ Przewodniczący Rady Klastra

### I. MIŁO NAM POWITAĆ NOWYCH CZŁONKÓW KLAstra LTPP

#### HOSTEA Adam Antonijczuk z Izabelina Dziekanówka

**HOSTEA Adam Antonijczuk z Izabelina Dziekanówka** to ekspert w zakresie kompleksowego zarządzania marką i gościnnością usługową oraz kreowania indywidualnych programów marketingowo-usługowych dla obiektów hotelowych /UPG/. Prowadzi szereg autorskich i nowatorskich projektów dla branży hospitality, wellness&spa /ganbanyoku, goldarium, flotter/.

### II. Ważne wydarzenia i współpraca międzynarodowa

#### EU-Korea Cluster Matchmaking Event

6-8 listopada 2018, Wiedeń, EU-Korea Cluster Matchmaking Event, spotkanie matchmakingowe zorganizowane przez Europejską Platformę Współpracy Klastrow (ECCP) umożliwiające klastrom europejskim wymianę informacji i nawiązywanie kontaktów z partnerami z Korei Południowej. **Klaster LTPP jako jedyny klaster z Polski uczestniczył w spotkaniu.** Prezentację możliwości kooperacyjnych z zakresu elektromobilności przedstawił w Wiedniu p. Marcin Wozbonowicz.



#### WARSAW INDUSTRY WEEK

6-8 listopada 2018 Warszawa, **WARSAW INDUSTRY WEEK, 3 edycja Międzynarodowych Targów Innowacyjnych Rozwiązań Przemysłowych** z ofertą nowości i rozwiązań wszystkich kluczowych sektorów przemysłu, rozwijających się w Polsce. Dla Klastra LTPP była to doskonała możliwość pozyskania nowych partnerów do kolejnych projektów. Uczestniczyli Przewodniczący Rady Klastra p. Marek Świeczkowski oraz Wiceprezes ZNIK Sp. z o.o. p. Jan Kordasiewicz

## TRANSLOGISTICA POLAND

6-8 listopada 2018 Warszawa, **TransLogistica Poland, VI Międzynarodowe Targi Transportu i Logistyki** - najważniejsze w Polsce i Europie Środkowo-Wschodniej wydarzenie biznesowe dla osób zawodowo związanych z logistyką, spedycją i transportem. Pojawiło się ponad 240 wystawców, m.in z Polski, UE, krajów bałtyckich, państw WNP, Chin czy Indii. Klaster LTPP reprezentowali p. Wioleta Wielicka, p. Jan Kordasiewicz i p. Marek Świeczkowski. Firma MAWO GROUP, nowy członek Klastra LTPP uczestniczyła w targach jako wystawca



Zobacz szczegółowy raport

## Konferencja Klastra LTPP - IME

14 listopada 2018, Gdańsk, w Qubus Hotel, odbyła się Konferencja Klastra LTPP - IME **"Intermodal, Multimodal, Elektryczność - Internacjonalizacja produktów eksportowych Klastra LTPP"** skierowana do przedsiębiorców zainteresowanych udziałem w projekcie i otrzymaniem bezzwrotnej dotacji na rozwój eksportu.



## Konferencja Techniczna

21 listopada 2018, Szczecin, Hotel Dana, Konferencja Techniczna **„Nowoczesne rozwiązania i systemy intralogistyczne w zakładach produkcyjnych”**. Tematyka konferencji to nowości techniczne i produkty, które usprawniają procesy intralogistyczne i produkcyjne. Klaster LTPP objął konferencję Patronatem Honorowym.

### III. SPOTKANIA ROBOCZE Z UDZIAŁEM PRZEDSTAWICIELI KLASTRA LTPP

#### 6 listopada 2018, Warszawa

Więcej informacji znajdziecie Państwo w załączonym materiale. Na dodatkowe pytania odpowie p. Bogusława Mazurek z firmy współpracującej z naszym Klastrem - Business Development Director, e-mail: [boguslawa.mazurek@crido.pl](mailto:boguslawa.mazurek@crido.pl) lub tel 602 186 586.

#### 7 listopada 2018, Warszawa

Spotkanie robocze w PARP ws najnowsze projektu naszego Klastra UWE -p. Jan Kordasiewicz, p. Marek Świeczkowski

#### 13 listopada 2018, Tczew

Spotkanie zorganizowane przez Słupską Specjalną Strefę Ekonomiczną, w ramach nowego instrumentu wspierania inwestycji dla przedsiębiorców w ramach rządowego programu **„Polska Strefa Inwestycji”**, dotyczące zasad wspierania inwestycji przez PSSE. W spotkaniu uczestniczyli p. Wioleta Wielicka, p. Marek Świeczkowski

## 15 listopada 2018, Gdańsk Stary Maneż

Śniadanie biznesowe Klastra LTPP „**Optymalizacja kosztów podróży służbowych**”. Swoją ofertę członkom naszego Klastra zaprezentowali MBT24.pl, Diners Club International i Colonnade.

## 21 listopada 2018. Gdańsk, Stary Maneż

Spotkanie z ekspertami rynku nieruchomości komercyjnych „**Szanse i zagrożenia dla najemcy, Dynamika zmian rynku nieruchomości biurowych i logistycznych**”. zorganizowane przez Klaster LTPP we współpracy z firmą Nuvalu Polska.

## 20-21 listopada 2018, Gdańsk, Craft Beer Central Hotel

Spotkanie warsztatowe zorganizowane przez Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego **SMART LAB 3: Sektor morski**. realizowane przez firmę Deloitte w ramach projektu PARP dla branży morskiej. Celem warsztatów jest inicjowanie i rozwijanie wspólnych inicjatyw projektowych przedsiębiorców i jednostek naukowych. Tematyka spotkania: jednostki pływające zawansowane technicznie i technologicznie, technologie dla transportu oraz logistyki morskiej i śródlądowej. W spotkaniu wzięli udział Przewodniczący Klastra LTPP p. Marek Świeczkowski, Wiceprzewodniczący Klastra LTPP p. Jerzy Uziębło, Przewodniczący Grupy Roboczej Klastra LTPP ds. jednostek elektrycznych p. Zbigniew Deinrych, członek Komisji Finansowej Klastra LTPP p. Tomasz Rawiński oraz p. Henryk Barsow z firmy Gambit-b.

### IV. NADCHODZĄCE WYDARZENIA

## WAŻNA INFORMACJA – PODATEK U ŹRÓDŁA



Począwszy od 1 stycznia 2019 r. wchodzi w życie rewolucyjne zmiany w podatku u źródła. Zasadą przy płatnościach dywidend, odsetek, należności licencyjnych oraz płatnościach za usługi niematerialne za granicę, będzie pobór podatku u źródła wg krajowej stawki tj. co do zasady 19% lub 20% (w nielicznych sytuacjach: 10%). Ustawodawca przewidział specyficzną procedurę zwrotu podatku oraz pewne możliwości odstąpienia od poboru podatku. Wszystkie te tryby są jednak obciążone szeregiem obowiązków administracyjnych oraz dokumentacyjnych i wymagają starannego przygotowania.

Więcej informacji znajdziecie Państwo w załączonym materiale. Na dodatkowe pytania odpowie p. Bogusława Mazurek z firmy współpracującej z naszym Klastrem - Business Development Director, e-mail: [boguslawa.mazurek@crido.pl](mailto:boguslawa.mazurek@crido.pl) lub tel 602 186 586

**Odwiedź naszą stronę**

Zobacz więcej

Na stronie internetowej projektu INTERMODEL EU można znaleźć aktualności związane z realizacją projektu. Zachęcamy do odwiedzania <http://www.intermodeleu.eu/>  
Zapraszamy także do śledzenia bieżących informacji na <http://www.intermodeleu.eu/>  
i **nasz profil na Facebook**